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روابط عمومی گروه تجاری ققنوس: قیمت طلا روز چهارشنبه تحت تاثیر
افت ارزش دلار آمریکا در آستانه اعلام نتیجه نشست بانک مرکزی این
کشور افزایش یافت و به بالاترین حد در بیش از پنج ماه اخیر صعود

کرد.

هر اونس طلا  ، به گزارش خبرگزاری روابط عمومی گروه تجاری ققنوس 
برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ۰.۱ درصد
افزایش یافت و به ۱۲۵۰.۲۰ دلار رسید. بهای معاملات این بازار در
ساعات اولیه روز جاری تا مرز ۱۲۵۱.۰۶ دلار صعود کرده بود که

بالاترین قیمت در بیش از پنج ماه گذشته بود.

در بازار آمریکا، هر اونس طلا برای تحویل در فوریه با ۰.۱ درصد
افزایش، به ۱۲۵۴.۶۰ دلار رسید.

به گفته بنجامین لو، تحلیلگر کالا در شرکت “فیلیپ فیوچرز”، بازار
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تا حد زیادی روند ثابتی پیدا کرده و همه به نشست کمیته بازار
آزاد بانک مرکزی آمریکا متمرکز شدهاند و انتظار میرود قیمت طلا در

بازه محدودی معامله شود.

بازار روی چهارمین دور افزایش نرخهای بهره حساب کرده، اما موضوع
مهمتر روند سیاست پولی آمریکا در سال ۲۰۱۹ است. انتظار میرود
بانک مرکزی آمریکا نرخهای بهره را در نشست دسامبر خود افزایش
دهد، اما عملکرد نامطلوب بازارهای سهام و کندی رشد اقتصاد جهانی
ممکن است باعث شود بانک مرکزی لحن خود درباره تحکیم سیاست پولی

را تغییر دهد.

به گفته تحلیلگران، اگر به نظر برسد بانک مرکزی موافق عدم افزایش
بیشتر نرخهای بهره است قیمت طلا در بالای ۱۲۵۶ دلار تحکیم خواهد شد

و ممکن است تا مرز ۱۲۶۵ دلار نیز صعود کند.

نرخهای بهره پایینتر، هزینه نگهداری طلا که سوددهی ندارد را کمتر
کرده و به دلار ضربه میزند.

شاخص دلار آمریکا در برابر سبدی از شش ارز بزرگ در معاملات روز
چهارشنبه ۰.۳ درصد افت کرد و به پایینترین حد در یک هفته گذشته

رسید.

به گفته وانگ تائو، تحلیلگر فنی رویترز، هر اونس طلا برای تحویل
فوری مقاومت در سطح ۱۲۵۳ دلار را خواهد آزمود و در صورت شکسته شدن

این قیمت ممکن است تا محدوده ۱۲۵۸ تا ۱۲۶۶ دلار صعود کند.

در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره برای تحویل فوری با
۰.۱ درصد کاهش، به ۱۴.۶۳ دلار رسید. هر اونس پلاتین ثابت بود و در
۷۸۷.۰۵ دلار معامله شد. هر اونس پالادیوم برای تحویل فوری ۱.۵ درصد

صعود کرد و به ۱۲۶۲.۵۰ دلار رسید.
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